

El-Expert ApS
Nørrebjerget 29, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 18 51 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Leszek Zolotarski
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

El-Expert ApS
Nørrebjerget 29
7100 Vejle

CVR-nr.: 42 18 51 40
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leszek Zolotarski

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af assistance med installationer af industrielle automatiseringsanlæg, mekaniske montageopgaver samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.200.081 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 416.003 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2021 omdannet fra personlig virksomhed til et anpartsselskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.200.081
1 Personaleomkostninger	-1.664.272
Driftsresultat	535.809
Andre finansielle indtægter	768
Øvrige finansielle omkostninger	-3.138
Resultat før skat	533.439
Skat af årets resultat	-117.436
Årets resultat	416.003
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	90.000
Overføres til overført resultat	326.003
Disponeret i alt	416.003

Balance 31. december

Aktiver	2021
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	776.006
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	61.683
Tilgodehavender i alt	<u>837.689</u>
Likvide beholdninger	<u>342.250</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.179.939</u>
Aktiver i alt	<u>1.179.939</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	248.845
Overført resultat	326.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000
Egenkapital i alt	<u>704.848</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.025
Selskabsskat	117.436
Anden gæld	341.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>475.091</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>475.091</u>
 Passiver i alt	<u>1.179.939</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	248.845	0	0	288.845
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>326.003</u>	<u>90.000</u>	<u>416.003</u>
	<u>40.000</u>	<u>248.845</u>	<u>326.003</u>	<u>90.000</u>	<u>704.848</u>

Noter

			<u>2021</u>
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager			1.630.967
Andre omkostninger til social sikring			15.337
Personalemkostninger i øvrigt			<u>17.968</u>
			<u>1.664.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>4</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	9,65	0	61.683